



GOL REISEMÅL AS

STYRETS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2012

Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapet har som formål å være en pådriver for å utvikle aktiviteter og arrangementer, samt gjennomføre tiltak for å fremme reiselivet og handelsstanden i Gol kommune. Selskapet har ansvaret for å ivareta vertskap og informasjonsrollen på vegne av Gol kommune og har kontoradresse Gol kommunehus.

Årsregnskapet

Selskapets årsregnskap gir etter styrets oppfatning en rettvisende oversikt over utviklingen og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2012.

Styret har i driftsåret gjennomført tiltak for å redusere driftskostnadene. Varekostnader og lønnskostnader er redusert men har ikke gitt ønsket effekt ettersom andre driftskostnader har økt. Det er i 2012 påløpt ekstraordinært høye driftskostnader som ikke vil komme igjen i regnskapet 2013. Dette gjelder blant annet doble lisenskostnader og fortsatt ekstraordinært høye regnskapskostnader som forventes redusert i 2013.

Det er fokus på drift av selskapet som fører til at selskapet kan styrke egenkapitalen som igjen kan gi oss handlefrihet til å drive aktiv og god markesføring av Gol. Vi har i 2012 fått inn noen nye aksjonærer, men har også mistet aksjonærer både ved overdragelse av aksje og ved nedlegging av virksomheten. Det er videre satt i verk tiltak for å skjerpe kravet til innbetaling av markedsbidrag fra aksjonærene. Styret har grunn til å frykte at halvparten av ubetalt markedsbidragsavgift ikke vil bli innbetalt. Det er utfordrende å drive selskapet når flere aksjonærer ikke betaler sine markedsbidrag. Dette medfører at budsjetter og arbeidsplaner ikke kan følges.

Nøkkelaktiviteter

Det regionale samarbeidet har vært og er inne i en utviklingsprosess. Dette har gjort det utfordrende å drive selskapet og se fremover. GRM har vært aktive i prosessen for å fronte Gol og våre aksjonærer sine behov.

Sommerturistkontor 2012 var en suksess. Det var ca 1500 besøkende, noe viser behovet for å ha et turistkontor i sommermånedene.

Fortsatt drift

Forutsetningene for videre drift er til stede og årsregnskap og budsjett er satt opp med denne forutsetning. Styret er seg bevisst at selskapets egenkapital er mindre enn selskapets aksjekapital og den handlingsplikt som påligger styret etter Aksjeloven.

Det har ikke inntrådt forhold av betydning etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av selskapets stilling.

Likestilling og arbeidsmiljø

Selskapet hadde ved årsskiftet en kvinnelig heltidsansatt og en mannlig vikar i 20% stilling. Styret består av fire menn og to kvinner. Det er en målsetting for selskapet å få inn flere kvinnelige representanter i styret.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende.

Det har ikke vært skader eller ulykker i regnskapsåret.

Totalt i 2012 har det vært 2,1 årsverk inkludert feriehjelp hvorav 3 kvinnelige og 1 mannlig ansatt. Det har til tider vært for stort arbeidspress.

Ytre miljø

GRM sin aktivitet i 2012 har ikke medført utilsiktet utslipp til det ytre miljø, eller etter styrets vurdering vært til fare for helse eller liv.

Gø1 12.03.13

Helge Svarstad
Konst. styreleder

Gro Hjelmen
Daglig leder

Gudrun Hesla
Styremedlem

Anna Blaaflat
Styremedlem

Knut Koren
Styremedlem

Asle Berg Bråtalien
Styremedlem

Lars Riise
Styremedlem